
   
   meeting départemental open 

 ANGOULêME
 16 octobre 2010 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 16/10/2010 à18:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 16/10/2010 à19:25 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Sa 16/10/2010 à19:30 
1.
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 55.00
3. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 52.64
4. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.00
5. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 50.73
6. WILMOTTE Cloe 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.47
7. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 58.78
8.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Sa 16/10/2010 à19:32 
1. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 47.00
2. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.09
3. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.00
4. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
5. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
6. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.48
7. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 46.35
8. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.51

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Sa 16/10/2010 à19:34 
1. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.58
2. MARIDAT Caroline 1994 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.00
3. HERVIOT Coline 1999 FRA CN RUFFEC 42.27
4. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 41.76
5. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 42.00
6. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.36
7. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.33
8. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Sa 16/10/2010 à19:36 
1. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 40.00
2. LANNEAU Pauline 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00
3. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 37.00
4. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.80
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.95
6. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00
7. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 38.15
8. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.52
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 50 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Sa 16/10/2010 à19:37 
1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.54
2. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.14
3. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.00
4. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.30
5. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.43
6. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 36.06
7. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 36.34
8. CARDINAUD Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.66

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Sa 16/10/2010 à19:38 
1. GUEYRAUD Claire 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.00
2. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.96
3. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.85
4. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.37
5. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.39
6. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.92
7. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.00
8. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 35.20

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Sa 16/10/2010 à19:40 
1. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.00
2. ROBLES Julie 1996 FRA AS LIBOURNE NATATION 33.81
3. AUDIER Emma 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.60
4. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.30
5. DELAGE Camille 1993 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 33.34
6. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.76
7. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.90
8. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 34.29

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Sa 16/10/2010 à19:41 
1. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.28
2. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 32.00
3. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.65
4. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.46
5. PLANTEY Ophélie 1995 FRA AS LIBOURNE NATATION 31.60
6. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.93
7. PLAISANT Pauline 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.00
8. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 33.00

 Edition au : 15/10/2010 17:32  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.0.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 16 

        



   
   meeting départemental open 

 ANGOULêME
 16 octobre 2010 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Sa 16/10/2010 à19:42 
1. BOUCQ Jessica 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.03
2. PEYRAUD Camille 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 30.00
3. GARRAUD Charlène 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.82
4. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE 28.59
5. DUCOBU Gaelle 1996 FRA AS LIBOURNE NATATION 29.74
6. POTIER Clemence 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 29.94
7. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 30.76
8. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.45

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Sa 16/10/2010 à19:43 
1. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 53.30
2. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 49.42
3. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 47.00
4. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.80
5. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.90
6. CUVILLIER Gaetan 1999 FRA CN RUFFEC 47.95
7. GROSSET Alexandre 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 50.00
8.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Sa 16/10/2010 à19:45 
1. DEJOIE Julien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.00
2. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.68
3. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 43.66
4. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 42.76
5. CASTAGNEDE Julien 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.00
6. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.27
7. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 45.00
8. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 45.03

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Sa 16/10/2010 à19:47 
1. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.64
2. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 40.00
3. GUEYRAUD David 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 39.45
4. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00
5. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 39.00
6. RESTOUX Benjamin 1996 FRA CN RUFFEC 39.76
7. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.05
8. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 42.00
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Sa 16/10/2010 à19:48 
1. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00
2. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.47
3. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 36.32
4. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.42
5. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 35.44
6. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.01
7. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.51
8. NAUD Samuel 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 38.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Sa 16/10/2010 à19:50 
1. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.42
2. LOIBL Vincent 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.57
3. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.36
4. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 31.59
5. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 32.00
6. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.51
7. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 34.07
8. GIROU Mathieu 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 34.73

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Sa 16/10/2010 à19:51 
1. CLAY Antoine 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.45
2. ZEHNACKER Nicolas 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.00
3. RICHARDSON Liam 1995 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 30.50
4. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 30.13
5. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 30.38
6. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 30.50
7. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 31.00
8. BODET Vincent 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 31.50

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Sa 16/10/2010 à19:52 
1. LE BIVIC Jean 1994 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 29.84
2. CHAPEAU Guillaume 1986 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.50
3. BLANCHET Julien 1995 FRA AS LIBOURNE NATATION 29.00
4. RASMONT Paul 1992 FRA CN RUFFEC 28.51
5. CURE Quentin 1993 FRA CNT CHASSENEUIL 29.00
6. MARCHAIS Arthur 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.20
7. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.51
8. DRI Hugo 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 30.01
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Sa 16/10/2010 à19:54 
1. REDONNET Rémi 1993 FRA AS LIBOURNE NATATION 28.00
2. TATON-DESAGES Théo 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 27.92
3. GIACALONE Hugo 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 26.50
4. DUCOBU Kevin 1992 FRA AS LIBOURNE NATATION 25.80
5. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 25.84
6. VIVIEN Duncan 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 27.49
7. ROQUEFORT Lionel 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 27.93
8. DE LA RED Lucas 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 28.50

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/4) - Sa 16/10/2010 à19:54 
1.
2. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:10.00
3. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:00.00
4. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:55.00
5. CARDINAUD Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:00.00
6. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:05.95
7.
8.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/4) - Sa 16/10/2010 à20:00 
1. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.00
2. DELAGE Camille 1993 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
3. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:25.78
4. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:25.00
5. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:25.00
6. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
7. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.00
8. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:45.00

 

 200 Papillon Dames (Séries 3/4) - Sa 16/10/2010 à20:04 
1. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:20.00
2. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:15.20
3. BOUCQ Jessica 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:15.00
4. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:13.97
5. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:15.00
6. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:15.00
7. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:20.00
8. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:25.00
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 200 Papillon Dames (Séries 4/4) - Sa 16/10/2010 à20:08 
1. PLANTEY Ophélie 1995 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:10.75
2. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:03.36
3. PEYRAUD Camille 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:55.00
4. ROBLES Julie 1996 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:48.01
5. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:49.64
6. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:59.78
7. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:10.00
8. DUCOBU Gaelle 1996 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:12.36

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 16/10/2010 à20:12 
1. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:15.00
2. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:05.00
3. LOIBL Vincent 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:40.00
4. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
5. ZEHNACKER Nicolas 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:30.00
6. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:00.00
7. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:05.00
8.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 16/10/2010 à20:17 
1. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.00
2. TATON-DESAGES Théo 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:20.00
3. RICHARDSON Liam 1995 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 3:10.00
4. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:05.00
5. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:10.00
6. GIROU Mathieu 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:20.00
7. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:23.18
8. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:30.00

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 16/10/2010 à20:22 
1. BLANCHET Julien 1995 FRA AS LIBOURNE NATATION 3:00.00
2. VIVIEN Duncan 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:50.39
3. DE LA RED Lucas 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:40.00
4. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:30.00
5. REDONNET Rémi 1993 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:32.00
6. RASMONT Paul 1992 FRA CN RUFFEC 2:40.00
7. DRI Hugo 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 2:51.52
8. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:02.20
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 100 Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 16/10/2010 à20:25 
1. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:27.01
2. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 2:17.00
3. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:14.71
4. WILMOTTE Cloe 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:10.00
5. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:13.22
6. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:15.00
7. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:17.19
8.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 16/10/2010 à20:29 
1. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:08.07
2. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:57.23
3. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
4. MARIDAT Caroline 1994 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
5. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
6. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:56.27
7. RIVET Marion 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:58.00
8. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:08.73

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 16/10/2010 à20:31 
1. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:50.00
2. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:48.00
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 1:43.63
4. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:42.56
5. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:42.80
6. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:44.96
7. LANNEAU Pauline 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
8. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 16/10/2010 à20:34 
1. GUEYRAUD Claire 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:40.00
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:40.00
3. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:38.47
4. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.86
5. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:36.56
6. CARDINAUD Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:38.70
7. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 1:40.00
8. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:41.24
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 100 Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 16/10/2010 à20:37 
1. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.58
2. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:34.00
3. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:32.05
4. GARRAUD Charlène 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:25.00
5. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 1:32.00
6. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 1:33.00
7. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.47
8. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.63

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 16/10/2010 à20:38 
1. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:25.92
2. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:00.79
3. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:59.00
4. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:58.67
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:58.73
6. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:00.50
7. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:14.56
8. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:26.38

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 16/10/2010 à20:42 
1. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
2. CASTAGNEDE Julien 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
3. GROSSET Alexandre 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
4. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
5. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
6. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
7. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:55.00
8. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:57.41

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 16/10/2010 à20:45 
1. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL 1:50.00
2. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:47.75
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:44.33
4. GUEYRAUD David 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:37.43
5. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:38.27
6. DEJOIE Julien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:45.00
7. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
8. NAUD Samuel 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
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 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 16/10/2010 à20:47 
1. MARCHAIS Arthur 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:31.82
2. CLAY Antoine 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.93
3. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.59
4. DUCOBU Kevin 1992 FRA AS LIBOURNE NATATION 1:07.98
5. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:13.19
6. CURE Quentin 1993 FRA CNT CHASSENEUIL 1:23.00
7. CHAPEAU Guillaume 1986 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:30.00
8. BODET Vincent 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.00

 

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 16/10/2010 à20:49 
1.
2. HERVIOT Coline 1999 FRA CN RUFFEC 2:09.00
3. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:05.77
4. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
5. MARIDAT Caroline 1994 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:00.00
6. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:07.65
7. TALMAT Julie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:10.00
8.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 16/10/2010 à20:53 
1. LANNEAU Pauline 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
2. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:53.68
3. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:46.00
4. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:38.66
5. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:39.00
6. ANGELIER Celia 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
7. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
8. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00

 

 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 16/10/2010 à20:55 
1. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.07
2. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.41
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.52
4. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.54
5. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:25.00
6. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.90
7. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:32.13
8. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.73
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 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 16/10/2010 à20:58 
1. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.06
2. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.38
3. POTIER Clemence 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 1:18.27
4. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE 1:10.59
5. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:14.49
6. PLAISANT Pauline 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:20.00
7. AUDIER Emma 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:21.77
8. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.51

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Sa 16/10/2010 à20:59 
1.
2.
3. CUVILLIER Gaetan 1999 FRA CN RUFFEC 2:11.25
4. GROSSET Alexandre 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:00.00
5. CASTAGNEDE Julien 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 2:00.00
6.
7.
8.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Sa 16/10/2010 à21:03 
1. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
2. NAUD Samuel 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
3. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:50.67
4. RICHARDSON Clement 1998 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
5. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:50.00
6. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
7. LAVILLENIE Robin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:55.00
8. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:55.89

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Sa 16/10/2010 à21:05 
1. RESTOUX Benjamin 1996 FRA CN RUFFEC 1:40.91
2. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:33.92
3. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:29.39
4. GIROU Mathieu 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:27.39
5. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:28.27
6. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 1:32.87
7. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:35.45
8. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:44.75
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 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Sa 16/10/2010 à21:08 
1. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 1:24.00
2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 1:20.00
3. LE BIVIC Jean 1994 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.00
4. GIACALONE Hugo 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:03.00
5. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:17.29
6. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:19.82
7. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:24.00
8. LOIBL Vincent 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:26.68

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Sa 16/10/2010 à21:09 
1G. TOURON Camille 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:30.00
1D.
2G. CORLIEUX Anna 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:10.00
2D.
3G. BOUTEVILLE Clara 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:04.17
3D. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:48.58
4G. BURTIN Lilly 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:55.00
4D. RESTOUX Anais 1999 FRA CN RUFFEC 8:30.00
5G. DEKKER Valina 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:55.00
5D. WILMOTTE Cloe 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:40.00
6G. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 8:10.00
6D.
7G. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:30.00
7D.
8G.
8D.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Sa 16/10/2010 à21:20 
1G. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:00.00
1D. ZAABOUB-AZZA Myriam 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:51.81
2G. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:37.87
2D. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 7:33.00
3G. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:18.14
3D. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:23.98
4G. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:05.16
4D. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:06.41
5G. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:15.00
5D. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:10.00
6G. CARDINAUD Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:24.32
6D. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:30.00
7G. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:38.95
7D. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:50.00
8G. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE 7:00.00
8D. BRIS Chloe 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:55.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Sa 16/10/2010 à21:28 
1G. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:46.47
1D. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:03.74
2G. BOUCQ Jessica 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:44.80
2D. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:00.00
3G. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 5:40.00
3D. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:57.00
4G. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:36.80
4D. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:52.22
5G. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:39.73
5D. DELAGE Camille 1993 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:55.91
6G. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 5:40.00
6D. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:58.32
7G. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:45.00
7D. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:02.00
8G. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:46.55
8D. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:05.01

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Sa 16/10/2010 à21:35 
1. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:36.04
2. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:29.89
3. POTIER Clemence 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:23.87
4. PEYRAUD Camille 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:20.00
5. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:20.17
6. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:25.84
7. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:34.26
8. ROBLES Julie 1996 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:36.06
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 400 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Sa 16/10/2010 à21:42 
1. PLANTEY Ophélie 1995 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:11.55
2. PLAISANT Pauline 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:05.00
3. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:59.17
4. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE 4:52.34
5. DUCOBU Gaelle 1996 FRA AS LIBOURNE NATATION 4:54.70
6. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:02.12
7. GARRAUD Charlène 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:10.00
8. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:18.11

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 16/10/2010 à21:47 
1G. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:04.31
1D.
2G. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:50.00
2D. CUVILLIER Gaetan 1999 FRA CN RUFFEC 8:30.00
3G. MARQUET Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:45.00
3D. DEJOIE Julien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:30.00
4G. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:15.00
4D. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:15.00
5G. GALARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:30.00
5D. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:20.00
6G. TIPHONET Geoffrey 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:45.00
6D. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE 8:30.00
7G. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:00.00
7D.
8G. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 8:10.00
8D.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 16/10/2010 à21:57 
1G. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:00.00
1D. MAZIERE Benjamin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:04.09
2G. CHAPEAU Guillaume 1986 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:55.00
2D. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:38.02
3G. LOIBL Vincent 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:45.31
3D. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:19.14
4G. METTENDORF Loïc 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:42.29
4D. RESTOUX Benjamin 1996 FRA CN RUFFEC 6:15.00
5G. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:45.00
5D. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:15.22
6G. CLAY Antoine 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:48.78
6D. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:25.72
7G. BODET Vincent 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:55.00
7D. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE 6:57.89
8G. PRADEAU Antoine 1996 FRA CN RUFFEC 6:14.96
8D. GUEYRAUD David 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 7:10.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 16/10/2010 à22:05 
1. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 5:40.12
2. ZEHNACKER Nicolas 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:37.00
3. RICHARDSON Liam 1995 GBR CLUB DAUPHINS COGNAC 5:30.00
4. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:24.62
5. MARCHAIS Arthur 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:25.00
6. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL 5:35.00
7. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:38.28
8. BLOIS Mathieu 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:41.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 16/10/2010 à22:11 
1. GIROU Mathieu 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:21.83
2. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:17.00
3. LE BIVIC Jean 1994 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:04.45
4. DUCOBU Kevin 1992 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:01.84
5. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:03.65
6. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:12.60
7. CURE Quentin 1993 FRA CNT CHASSENEUIL 5:20.00
8. RASMONT Paul 1992 FRA CN RUFFEC 5:23.42
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 16/10/2010 à22:17 
1. DRI Hugo 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 4:58.95
2. DE LA RED Lucas 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 4:45.00
3. REDONNET Rémi 1993 FRA AS LIBOURNE NATATION 4:45.00
4. TRILLAUD Quentin 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:23.66
5. GIACALONE Hugo 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:35.00
6. BLANCHET Julien 1995 FRA AS LIBOURNE NATATION 4:45.00
7. TATON-DESAGES Théo 1997 FRA AS LIBOURNE NATATION 4:54.00
8. VIVIEN Duncan 1994 FRA AS LIBOURNE NATATION 5:00.00

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/1) - Sa 16/10/2010 à22:22 
1.
2.

 

3. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 7:30.00
LANNEAU Pauline 1996 FRA
MARIDAT Caroline 1994 FRA
DAGUERRE Marie 1997 FRA

 

4. BOUCQ Jessica 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 5:20.00
POUPEAU Audrey 1998 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA

 

5. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL 6:10.00
RIVET Marion 2001 FRA
RIVET Mélanie 1995 FRA
ROULAUD Océane 1995 FRA

6.
7.
8.

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/1) - Sa 16/10/2010 à22:31 
1.
2.

 

3. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 6:00.00
NAUD Samuel 1997 FRA
DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA
VERAL Jules 1996 FRA

 

4. ZEHNACKER Nicolas 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 4:30.00
BLOIS Mathieu 1995 FRA
MAILLARD Romain 1982 FRA
LE BIVIC Jean 1994 FRA

 

5. BONNAUD Joffrey 1996 FRA CN RUFFEC 4:30.00
RESTOUX Benjamin 1996 FRA
PRADEAU Antoine 1996 FRA
RASMONT Paul 1992 FRA

6.
7.
8.
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 Fin de la réunion - Sa 16/10/2010 à22:37 
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